Gapuraprima  Pembelian  Ekuitas,  yang  telah  dilegalisasi  oleh  Yunita

Aristina,  SH.M.KN,  Notaris  di  Jakarta  Utara  dengan  Nomor  legalisasi  :

38/Leg/VI/2014 (Duplo) ;

5. Menghukum  Tergugat  Rekonpensi  untuk  membayar  ganti  rugi  materiil

sebesar Rp.163.432.992.735,- (seratus enam puluh tiga milyar empat ratus

tiga puluh dua juta sembilan ratus sembilan puluh dua ribu tujuh ratus tiga

puluh lima rupiah) dan USD 2.478.165,56 (dua juta empat ratus tujuh puluh

delapan  ribu  seratus  enam  puluh  lima  koma  lima  puluh  enam  Dollar

Amerika Serikat) ;

6. Menolak gugatan Penggugat Rekonpensi/Tergugat Konpensi untuk selain

dan selebihnya ;

DALAM KONPENSI DAN DALAM REKONPENSI :

 Menghukum  kepada  Penggugat  Konpensi/Tergugat  Rekonpensi  untuk

membayar  biaya  perkara  sebesar  Rp.851.000,-(delapan  ratus  lima  puluh

satu ribu rupiah)

Menimbang, bahwa terhadap putusan Perngadilan Negeri Jakarta Timur

tersebut,  Penggugat  telah  mengajukan permohonan banding pada tanggal  3

September  2019,  permohonan  banding  mana  telah  diberitahukan  kepada

Terbanding dan Turut Terbanding masing-masing pada tanggal 30 September

[...]

Dalam Pokok Perkara.

- Menyatakan gugatan Rekonvensi tidak dapat diterima;

Dalam Konvensi dan Rekonvensi.

Menghukum  Penggugat  Konvensi/  Tergugat  Rekonvensi  untuk

membayar biaya perkara ini pada kedua tingka Pengadilan yang untuk tingkat

banding sebesar Rp.150.000.- ( seratus lima puluh ribu rupiah);

Demikianlah  diputuskan dalam rapat  Majelis  Hakim Pengadilan  Tinggi

DKI  Jakarta  pada  hari  Kamis,  tanggal  16  April  2020  oleh  Kami  Sirande

Palayukan,  SH.M.Hum.,  sebagai  Hakim Ketua,  Achmad Yusak,  SH.MH.,  dan

Haryono,  SH.MH,  masing-masing  sebagai  Hakim  Anggota  putusan  mana

[...]

Achmad Yusak, SH.MH., Sirande Palayukan, SH.M.Hum.,

Haryono, SH.MH.                      

Panitera Pengganti

Effendi P Tampubolon,SH.MH.,

Perincian biaya:   

1. Materai ……………… Rp    6.000,00

2. Redaksi…….............. Rp  10.000,00

3. Pemberkasan ……… Rp134.000,00 

Jumlah …………….... Rp150.000,00

(seratus lima puluh ribu rupiah)